VEICULAÇÃO 

DE 

PUBLICAÇÃO 

DE ATOS 

OFICIAIS EM 

JORNAL DE 

GRANDE 

CIRCULAÇÃO 

DIÁRIA NO 

ESTADO DE 

GOIÁS E 

JORNAL 

DIÁRIO 

DO 

ESTADO 

R$ 15,9812 
R$ 

94.289,08 
R$ 16,8313 

R$ 

99.304,91 

4.5. O valor global para este aditivo é de R$ 106.730,91 (cento e seis mil setecentos 

e trinta reais e noventa e um centavos). Executáveis em parcelas variáveis.  

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.1. Todas as despesas decorrentes da prestação de serviço objeto do presente 

Contrato, correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

[...]

ESTADO DE 

GOIÁS - 

DOE/GO 

DOE R$ 56,4044 R$ 5.640,00 R$ 59,4049 R$ 5.940,49 

3 30 CM/CL 

VEICULAÇÃO 

DE 

PUBLICAÇÃO 

DE ATOS 

OFICIAIS NO 

DIÁRIO 

OFICIAL DA 

UNIÃO - DOU 

DOU R$ 47,016 R$ 1.410,48 R$ 49,5170 R$ 1.485,51 

VALOR TOTAL: R$ 106.730,91 (cento e seis mil setecentos e trinta reais e noventa e um centavos)  

Programa de Trabalho: 08.0801.12.122.1021.4066 – 

Administração Geral; Elemento de Despesa: Outros serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

5.2. A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após